
GSPublisherEngine 0.32.100.100

S

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ A INFORMACÍCH
  SDĚLENÝCH INVESTOREM, PŘI STAVEBNÍCH PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ SKUTEČNOSTI,
  KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ, V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V
  PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JSOU ČÁSTI ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ, VÝSTUPY
  TĚCHTO PROFESÍ OBSAŽENÉ V ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍM ŘEŠENÍM JSOU POUZE ORIENTAČNÍHO
  CHARAKTERU, K PODROBNÉMU ŘEŠENÍ DÍLČÍCH SOUČÁSTÍ STAVBY SLOUŽÍ TYTO SAMOSTATNÉ ČÁSTI
  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A TO ZEJMÉNA POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY.
- KÓTOVÁNÍ JE PROVEDENO V KOORDINAČNÍCH ROZMĚRECH,
- PODKLAD SITUACE BYL PŘEVZAT Z VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉHO SERVERU www.cuzk.cz

IRBOS s.r.o.
Čestlice 115

Kostelec nad Orlicí
517 41

www.irbos.cz
Projektant :

M.Ú. :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo výkresu :

Ing. Oldřich Barvíř

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ, PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 38, 517 41
KOSTELEC NAD ORLICÍ, IČO: 00274968

Královéhradecký Kostelec nad Orlicí

REKONSTRUKCE ZTI - DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU
čp. 1414, KOSTELEC NAD ORLICÍ
p. č. 1840/1 k.ú. Kostelec nad Orlicí [670197]
Frošova ul. č.p.1414, Kostelec nad Orlicí 517 41

D.1.1.6

Zodpovědný projektant :

Kraj :

Stavebník :

Název
výkresu :

Stavba :

Ing. Jaroslav Myšák

8/2017

DVD + DPS

PŮDORYS 1.NP - nový stav

Autorizace:

Číslo paré :

±0,000 = STÁVAJÍCÍ PODLAHA 1.NP

Hlavní inženýr projektu : Ing. Radek Myšák

17/06/0455

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:50

   xA4

PŮDORYS 1.NP - nový stav; M 1:50

ES ES

ES ES

L
D1

80
0

1 
97

0

L L

L L

L

L

ES

L
L

ES

P P

P

P

PP

P
P

P

P

(6
00

) (
80

0-
90

0 
dl

e 
KU

C
H

. L
IN

KY
)

(6
00

) (
80

0-
90

0 
dl

e 
KU

C
H

. L
IN

KY
)

(6
00

) (
80

0-
90

0 
dl

e 
KU

C
H

. L
IN

KY
)

(6
00

) (
80

0-
90

0 
dl

e 
KU

C
H

. L
IN

KY
)

Ř
EZ

Ř
EZ

'

cca 350

cc
a 

35
0

15
0

2 
55

0
12

5

12
5

2 
55

0
15

0

cc
a1

 2
00

cca 1 175

cc
a 

1 
00

0
cc

a 
2 

25
0

±0,000 +1,500

±0,000

+1,500

+1,500

±0,000

Změna 1

Změna 2

POTRUBÍ V PODHLEDU VČETNĚ KLAPKY
BUDE POŽÁRNĚ IZOLOVANÉ dle PBŘ
(IZOLACE A OSAZENÍ KLAPKY NUTNÉ PROVÉST dle
TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE)

U
PŘ

ES
N

ĚN
Í P

O
LO

H
Y 

O
D

VĚ
TR

ÁV
AC

ÍH
O

ST
O

U
PA

C
ÍH

O
 P

O
TR

U
BÍ

Změna 1

ZÁSOBNÍKY TUV LEŽÍ NA ENERGOKANÁLECH BEZ POŽADOVANÉ ÚNOSNOSTI Z TOHOTO
DŮVODU BUDE KAŽDÁ NOHA ZÁSOBNÍKU PODLOŽENA HE100A (OVĚŘIT A PROVÉST dle STATIKY)
ULOŽENÝM PŘES ŠÍŘKU KANÁLU, TAK ABY OCEL. PRVEK BYL VŽDY ULOŽEN min. 150mm ZA
HRANOU KANÁLU (NUTNO OVĚŘIT POMOCÍ SONDY A PŘÍPADNĚ OBEZDÍT PŘÍČKOU alt.
ZASEKNOUT DO PŘÍČKY A DOZDÍT), ( OPROTI STATICE PODEPŘÍT I 3 NOHU ZÁSOBNÍKU) DÉLKA
HE100A cca 800mm (UPRAVIT dle SONDY) HRANY HE100A OBROUSIT A PRVEK OPATŘIT
ZÁKLADNÍM A VRCHNÍM NÁTĚREM (V KOLIZNÍCH MÍSTECH VÝSTRAŽNÝM NÁTĚREM) [4x ZÁSOBNÍK,
3x HE100A dl. cca 800mm = cca 10m HE100A]; NOHA ZÁSOBNÍKŮ BUDE K OCEL. PRVKU PŘIŠROU.
PŘES ZÁVITOVOU TYČ PŘIVAŘENOU K PRVKU HEA pr. TYČE DOMĚŘIT DLE ZÁSOBNÍKU

2x PŘEKLAD HE100A dl. 1500mm
(OVĚŘIT dle STATIKY)

NOVÁ VANA S OBOUSTRANNÝMI PODÉLNÝMI MADLY A S PODJEZDEM min. 150mm
(BUDE DOMĚŘENO A UPŘESNĚNO NA STAVBĚ dle POUŽÍVANÉHO "ZVEDÁKU")
VANA BUDE OBEZDĚNA A OBLOŽENA KERAMICKÝM OBKLADEM

ZÁSOBNÍKY TUV LEŽÍ NA ENERGOKANÁLECH BEZ POŽADOVANÉ ÚNOSNOSTI Z TOHOTO
DŮVODU BUDE KAŽDÁ NOHA ZÁSOBNÍKU PODLOŽENA HE100A (OVĚŘIT A PROVÉST dle STATIKY)
ULOŽENÝM PŘES ŠÍŘKU KANÁLU, TAK ABY OCEL. PRVEK BYL VŽDY ULOŽEN min. 150mm ZA
HRANOU KANÁLU (NUTNO OVĚŘIT POMOCÍ SONDY A PŘÍPADNĚ OBEZDÍT PŘÍČKOU alt.
ZASEKNOUT DO PŘÍČKY A DOZDÍT), ( OPROTI STATICE PODEPŘÍT I 3 NOHU ZÁSOBNÍKU) DÉLKA
HE100A cca 800mm (UPRAVIT dle SONDY) HRANY HE100A OBROUSIT A PRVEK OPATŘIT
ZÁKLADNÍM A VRCHNÍM NÁTĚREM (V KOLIZNÍCH MÍSTECH VÝSTRAŽNÝM NÁTĚREM) [4x ZÁSOBNÍK,
3x HE100A dl. cca 800mm = cca 10m HE100A]; NOHA ZÁSOBNÍKŮ BUDE K OCEL. PRVKU PŘIŠROU.
PŘES ZÁVITOVOU TYČ PŘIVAŘENOU K PRVKU HEA pr. TYČE DOMĚŘIT DLE ZÁSOBNÍKU

ZÁSOBNÍKY TUV LEŽÍ NA ENERGOKANÁLECH BEZ POŽADOVANÉ ÚNOSNOSTI Z TOHOTO
DŮVODU BUDE KAŽDÁ NOHA ZÁSOBNÍKU PODLOŽENA HE100A (OVĚŘIT A PROVÉST dle STATIKY)
ULOŽENÝM PŘES ŠÍŘKU KANÁLU, TAK ABY OCEL. PRVEK BYL VŽDY ULOŽEN min. 150mm ZA
HRANOU KANÁLU (NUTNO OVĚŘIT POMOCÍ SONDY A PŘÍPADNĚ OBEZDÍT PŘÍČKOU alt.
ZASEKNOUT DO PŘÍČKY A DOZDÍT), ( OPROTI STATICE PODEPŘÍT I 3 NOHU ZÁSOBNÍKU) DÉLKA
HE100A cca 800mm (UPRAVIT dle SONDY) HRANY HE100A OBROUSIT A PRVEK OPATŘIT
ZÁKLADNÍM A VRCHNÍM NÁTĚREM (V KOLIZNÍCH MÍSTECH VÝSTRAŽNÝM NÁTĚREM) [4x ZÁSOBNÍK,
3x HE100A dl. cca 800mm = cca 10m HE100A]; NOHA ZÁSOBNÍKŮ BUDE K OCEL. PRVKU PŘIŠROU.
PŘES ZÁVITOVOU TYČ PŘIVAŘENOU K PRVKU HEA pr. TYČE DOMĚŘIT DLE ZÁSOBNÍKU

ZÁSOBNÍKY TUV LEŽÍ NA ENERGOKANÁLECH BEZ POŽADOVANÉ ÚNOSNOSTI Z TOHOTO
DŮVODU BUDE KAŽDÁ NOHA ZÁSOBNÍKU PODLOŽENA HE100A (OVĚŘIT A PROVÉST dle STATIKY)
ULOŽENÝM PŘES ŠÍŘKU KANÁLU, TAK ABY OCEL. PRVEK BYL VŽDY ULOŽEN min. 150mm ZA
HRANOU KANÁLU (NUTNO OVĚŘIT POMOCÍ SONDY A PŘÍPADNĚ OBEZDÍT PŘÍČKOU alt.
ZASEKNOUT DO PŘÍČKY A DOZDÍT), ( OPROTI STATICE PODEPŘÍT I 3 NOHU ZÁSOBNÍKU) DÉLKA
HE100A cca 800mm (UPRAVIT dle SONDY) HRANY HE100A OBROUSIT A PRVEK OPATŘIT
ZÁKLADNÍM A VRCHNÍM NÁTĚREM (V KOLIZNÍCH MÍSTECH VÝSTRAŽNÝM NÁTĚREM) [4x ZÁSOBNÍK,
3x HE100A dl. cca 800mm = cca 10m HE100A]; NOHA ZÁSOBNÍKŮ BUDE K OCEL. PRVKU PŘIŠROU.
PŘES ZÁVITOVOU TYČ PŘIVAŘENOU K PRVKU HEA pr. TYČE DOMĚŘIT DLE ZÁSOBNÍKU

ROZMĚR UPŘESNIT
NA STAVBĚ

ROZMĚR UPŘESNIT
NA STAVBĚ

M6 M6

M6

M6

M6M6

2350

H

H

H
18x 300/166,67

ST
R

O
P 

V 
ZR

C
AD

LE
 N

AD
 1

.N
P

18
x 

30
0/

16
6,

67

VÝTAHOVÁ
KLEC

1050/1440

"C"

"C"

ST
R

O
P 

V 
ZR

C
AD

LE
 N

AD
 1

.N
P

18
x 

30
0/

16
6,

67

1,5-2%

(2 000)(2 000)

EL. EL.

EL.

EL.

EL.

1,5-2%

(2 000)

1,5-2%

(2 000)

1,5-2%

(2 000)

1,5-2%

(2 000)

1,5-2%

(2 000)(2 000)

(2 000) (2 000)

(2 000) (2 000)

1,5-2%

1,
5-

2%

1,5-2%

1,
5-

2%

1,5-2%

1,
5-

2%

1,5-2%

1,
5-

2%

1,5-2%

1,
5-

2%

1,5-2%

1,
5-

2%

(2 000)

(2 000)

(1 500) (1 500)

(1 500)

(1 500)

(1 500)

(600) (800-900 dle KUCH. LINKY)

(1 500)

EL
.

EL
.

(1 500)

SO
 0

1

SO 02

ETAPA 1a

ETAPA 1b ETAPA 3b

ETAPA 3a
ETAPA 4a

ETAPA 5a

ETAPA 4b ETAPA 5b

ETAPA 6a

0,
5%

0,5%

(1 500)

(1 500)

(600) (800-900 dle KUCH. LINKY)

(600) (800-900 dle KUCH. LINKY)

SNÍŽENÝ SDK PODHLE
D s.

v. 
2 6

00
 vč

. P
OSUNU

OSVĚTLE
NÍ a

lt. 
POUZE TRUHLÍK

 PRO VEDENÍ O
DAPDU

OD PRAČKY VŠE VE STAVEBNÍM
 ROZPOČTU)

ZÁDVEŘÍ I
101

8,00 m2

VÝDEJ JÍDEL
102

6,45 m2

STROJ. VYTÁPĚNÍ
103

5,87 m2

VÝDEJ JÍDEL
106

13,99 m2

CHODBA
107

18,91 m2

OSOBNÍ VÝTAH
104

2,25 m2

JÍDELNÍ VÝTAH
105

1,80 m2

SKLAD
109

2,70 m2

SKLAD PRAC. PROST.
108

2,70 m2

ZÁDVEŘÍ II
110

4,09 m2

SPRCHA
111

3,27 m2

WC+ÚKLID
112

3,27 m2

ZÁZEM. PRÁDELNY
113

28,41 m2

PRÁDELNA
114

9,61 m2

MANDL
116

18,12 m2

VÝMĚNÍK TUV
117

5,03 m2

KUCHYNĚ
118

6,78 m2

OBÝVACÍ POKOJ
119

18,30 m2

PŘEDSÍŇ
120

5,46 m2

KOUPELNA
121

5,81 m2

LOŽNICE
122

12,25 m2

LOŽNICE
123

12,25 m2

KOUPELNA
124

5,81 m2PŘEDSÍŇ
125

5,77 m2

KUCHYNĚ
126

6,78 m2

OBÝVACÍ POKOJ
127

18,30 m2

LOŽNICE
128

18,30 m2

KOUPELNA
129

6,31 m2

KUCHYNĚ
130

3,75 m2

OBÝVACÍ POKOJ
131

17,40 m2

PŘEDSÍŇ
132

7,78 m2

SCHODIŠTĚ
133

15,03 m2

CHODBA
135

37,46 m2

KANCELÁŘ
137

13,51 m2

VSTUPNÍ HALA
136

72,82 m2

SCHODIŠTĚ
139

13,43 m2

ZÁDVEŘÍ IV
140

6,86 m2

WC
141

2,73 m2

WC
142

4,78 m2

PŘEDSÍŇ
143

3,00 m2

ORDINACE
144

18,60 m2

ČEKÁRNA
145b

24,79 m2

DENNÍ MÍSTNOST
146

18,60 m2

PŘEDSÍŇ
147

5,46 m2

WC
148

2,52 m2

WC
149

2,52 m2

KUCHYNĚ
154

6,78 m2

OBÝVACÍ POKOJ
153

18,30 m2

PŘEDSÍŇ
155

5,46 m2KOUPELNA
156

5,81 m2

LOŽNICE
157

12,25 m2

LOŽNICE
158

12,25 m2

KOUPELNA
159

5,81 m2

PŘEDSÍŇ
160

5,77 m2

KUCHYNĚ
161

6,78 m2

OBÝVACÍ POKOJ
162

18,30 m2

LOŽNICE
163

18,30 m2

KOUPELNA
164

6,31 m2

KUCHYNĚ
165

3,75 m2

OBÝVACÍ POKOJ
166

17,40 m2

PŘEDSÍŇ
167

7,78 m2

SCHODIŠTĚ
168

15,03 m2

CHODBA
170

37,46 m2

CHODBA
150

6,05 m2

KOUPELNA
152

18,30 m2

WC+ÚKLID
151

4,92 m2

SUŠÁRNA
115a

27,81 m2

ŠATNA
145a

12,76 m2

VÝMĚNÍK TUV II.
115b

9,80 m2

ÚKLID
134

5,61 m2

ÚKLID
169

5,61 m2

VO
D

O
M

ĚR
N

Á 
SE

ST
AV

A

N
O

VÁ
 P

O
D

LA
H

O
VÁ

 V
PU

SŤ
 N

AP
O

JE
N

A
D

O
 O

D
PA

D
N

ÍH
O

 K
AN

AL
IZ

AČ
N

ÍH
O

 P
O

TR
U

BÍ
D

R
ÁŽ

KO
U

 V
 P

O
D

LA
ZE

N
O

VÁ
 P

O
D

LA
H

O
VÁ

 V
PU

SŤ
 N

AP
O

JE
N

A
D

O
 O

D
PA

D
N

ÍH
O

 K
AN

AL
IZ

AČ
N

ÍH
O

 P
O

TR
U

BÍ
D

R
ÁŽ

KO
U

 V
 P

O
D

LA
ZE

13
0

50
0

4 
00

0
37

5
4 

15
0

37
5

3 
45

0
12

5
3 

13
0

12
5

2 
00

0
12

5
3 

33
0

37
5

3 
00

0
37

5
4 

15
0

37
5

4 
00

0
50

0
13

0

130 500 4 500 200 4 500 125 3 025 200 3 025 125 4 500 200 9 200 125 2 300 125 6 850 500 130

13
0

50
0

4 
00

0
37

5
2 

52
5

12
5

1 
50

0
50

0
13

0
13

0
50

0
1 

50
0

12
5

2 
52

5
37

5
4 

00
0

50
0

13
0

13
0

50
0

3 
80

0
37

5
1 

50
0

12
5

2 
52

5
37

5
4 

00
0

50
0

13
0

13
0

50
0

4 
00

0
37

5
2 

52
5

12
5

1 
50

0
37

5
3 

80
0

50
0

13
0

630 4 500 375 3 600 630

630 4 150 375 4 000 630

130 500 4 500 200 4 500 125 3 025 200 3 025 125 4 500 200 4 500 125 4 575 125 4 450 125 4 700 500 130

2 000

1 900

2 
25

0

630 2 500 125 1 875 125 2 400 125 2 600 125 2 300 125 300 125 2 300 125 2 550 125 2 400 125 1 950 125 2 300 125 300
125

2 100
125

2 100 125 4 375
125

300
125

2 275 125 1 950 630

630 2 500
125

1 875 125 2 400
125

2 600 125 2 300 125 300
125

2 300
125

2 550 125 2 400
125

1 950
125

7 175 125 2 000 125 2 250
125
300

125
1 500 125 2 725 630

1 
20

0

1 
75

0
54

6

630 2 500 125 1 875 125 24 975 125 4 575 125 4 575 630

63
0

4 
00

0
37

5
2 

52
5

12
5

1 
50

0
37

5
15

 6
60

37
5

1 
50

0
12

5
1 

20
0

12
5

1 
20

0
37

5
4 

00
0

63
0

2 200 150

2 200 150

630 2 500 125 1 875 125 24 975 125 6 425 125 2 725 630

630 4 500 375 3 600 630

4 
15

0
4 

15
0

2 375 125

350 1 100
2 100

500

100 900
2 020

100

cc
a 

2 
52

5

cca 1 400

cca 1 050

cc
a 

1 
50

0

cca 1 050cca 1 050

cca 1 800

cc
a 

1 
05

0

cc
a 

1 
07

5

cca 1 050 cca 1 775

cc
a 

1 
50

0

cc
a 

1 
50

0

cca 1 175

cc
a 

1 
20

0 cca 1 800

cc
a 

1 
05

0

cca 1 050 cca 1 050 cca 1 050

cca 1 050

cc
a 

1 
20

0

cc
a 

1 
50

0

cc
a 

1 
50

0

cc
a 

1 
50

0

cc
a 

1 
00

0
cc

a 
1 

00
0

cca 1 800

cca 1 800

cc
a 

1 
20

0

cca 250

cca 250

cc
a 

1 
62

5

4 
00

0

D1

D2D3

D4

D5

D7

D6 D10

D9D8

INSTALAČNÍ ŠACHTA S PO

INSTALAČNÍ ŠACHTA S PO

DVÍŘKA ČISTÍCÍCH TVAROVEK "DV1"
300/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

INSTALAČNÍ ŠACHTA S PO

SP2

SP2

SP2

SP2

SP2

SP2

SP3

SP2

SP2

SP2

KUCHYNĚ BYLA RENOVOVÁNA
VČETNĚ NOVÝCH ROZVODŮ VODY

A OBKLADŮ

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í W
C

 +
 Ú

KL
ID

 B
YL

O
 R

EN
O

VO
VÁ

N
O

 V
Č

ET
N

Ě
N

O
VÝ

C
H

 R
O

ZV
O

D
Ů

 V
O

D
Y 

A 
O

BK
LA

D
Ů

KE
R

AM
IC

KÝ
 D

Ř
EZ

 V
Č

ET
N

Ě
VL

AS
TN

ÍH
O

 c
ca

 1
5L

 O
H

Ř
ÍV

AČ
E

PRÁDELNA BYLA V MINULOSTI ZREKONSTRUOVÁNA
VČETNĚ NOVÝCH OBKLADŮ - PŘEDPOKLADEM JE, ŽE
BYLY VYMĚNĚNY I ROZVODY VODY

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (VÝŠKA dle ZTI)

s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ OSADIT
DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ ROZMĚR 600/300 (VÝŠKA dle ZTI)

dle ZTI s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ OSADIT

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (VÝŠKA dle ZTI)

s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ OSADIT

D
VÍ

Ř
KA

 "D
V2

" V
O

D
O

M
ĚR

Ů
 a

 U
ZÁ

VĚ
R

Ů
R

O
ZM

ĚR
 6

00
/3

00
 (c

ca
 9

00
 n

ad
 M

AD
LA

)
s 

PO
Ž.

 O
D

O
LN

O
ST

Í d
le

 P
BŘ

D
VÍ

Ř
KA

 "D
V2

" V
O

D
O

M
ĚR

Ů
 a

 U
ZÁ

VĚ
R

Ů
R

O
ZM

ĚR
 6

00
/3

00
 (c

ca
 9

00
 n

ad
 M

AD
LA

)
s 

PO
Ž.

 O
D

O
LN

O
ST

Í d
le

 P
BŘ

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

DVÍŘKA ČISTÍCÍCH TVAROVEK "DV1"
300/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

IN
ST

AL
AČ

N
Í Š

AC
H

TA
 S

 P
O

IN
ST

AL
AČ

N
Í Š

AC
H

TA
 S

 P
O

SP1 SP1

SP1 SP1

DVÍŘKA ČISTÍCÍCH TVAROVEK "DV1"
300/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

ZMĚNA - UPRAVIT ORIENTACI OKEN
HLAVNÍ OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO "PRAVÉ"

SP4

SP4
SP4SP4

SP4
SP4

SP4SP4

DVÍŘKA "DV5" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 500/600 s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (cca 900 nad MADLA)
s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘDVÍŘKA "DV5" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ

ROZMĚR 500/600 s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ

M1

STÁVAJÍCÍ POŽARNÍ DVEŘE (STÁŘÍ do 3LET)
dle POTŘEBNÉHO ROZSAHU DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍ PODLAHY A

ZÁKLOPU ENERGOKANÁLU BUDOU DVEŘE S NEJVYŠŠÍ OPATRNOSTÍ
DEMONTOVÁNY TAK, ABY MOHLI BÝT OPĚTOVNĚ OSAZENY

SP1 SP1

SP1

DVÍŘKA "DV2" VODOMĚRŮ a UZÁVĚRŮ
ROZMĚR 600/300 (VÝŠKA dle ZTI)

s POŽ. ODOLNOSTÍ dle PBŘ OSADIT

M2

M5

M7

M1

M4M2

M2

M5

M7

M1

M4

M
2

M2

M5

M7

M
1

M4M
2

M2

M5

M7

M1

M4

M
2

M2

M5

M7

M1

M4 M
2

M2

M5

M7

M1

M4M2

M
2

M
2

M8M
4

M9

ZR1 ZR1

ZR1

ZR1

ZR1ZR1

1,5-2%

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP - nový stav

č.m.

101
102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115
a

115
b

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

139

140

141

142

143

144

145
a

145
b

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

NÁZEV
MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ I
VÝDEJ JÍDEL
STROJ.
VYTÁPĚNÍ

OSOBNÍ VÝTAH

JÍDELNÍ VÝTAH

VÝDEJ JÍDEL

CHODBA

SKLAD PRAC.
PROST.

SKLAD

ZÁDVEŘÍ II

SPRCHA

WC+ÚKLID

ZÁZEM.
PRÁDELNY

PRÁDELNA

SUŠÁRNA

VÝMĚNÍK TUV II.

MANDL

VÝMĚNÍK TUV

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ POKOJ

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

LOŽNICE

LOŽNICE

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ POKOJ

PŘEDSÍŇ

SCHODIŠTĚ

ÚKLID

CHODBA

VSTUPNÍ HALA

KANCELÁŘ

SCHODIŠTĚ

ZÁDVEŘÍ IV

WC

WC

PŘEDSÍŇ

ORDINACE

ŠATNA

ČEKÁRNA

DENNÍ
MÍSTNOST

PŘEDSÍŇ

WC

WC

CHODBA

WC+ÚKLID

KOUPELNA

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYNĚ

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

LOŽNICE

LOŽNICE

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ POKOJ

PŘEDSÍŇ

SCHODIŠTĚ

ÚKLID

CHODBA

PLOCHA
(m2)

8,00
6,64

5,87

2,81

2,25

14,18

18,91

2,70

2,70

4,09

3,27

3,27

28,53

9,72

27,93

9,80

18,12

5,13

6,78

18,60

5,46

5,81

12,40

12,40

5,81

5,77

6,78

18,60

18,60

6,31

3,75

17,70

7,78

15,03

5,61

37,46

72,82

13,70

11,70

6,86

2,73

4,78

3,00

18,90

12,76

24,79

18,90

5,46

2,52

2,52

6,05

4,92

18,60

18,60

6,78

5,46

5,81

12,40

12,40

5,81

5,77

6,78

18,60

18,60

6,31

3,75

17,70

7,78

15,03

5,61

37,46

826,23 m2

SKLADBA
PODLAHY

P1

P3

P1+P3

P1+P3

P3

P1+P3

P1+P3

P1+P3

P1+P3

P1+P3

P1+P3

P1+P3

P3

P3

P3

P3

P1+P3

P1+P3

P1+P3

STÁVAJÍCÍ
PODLAHA

KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
BETONOVÁ
MAZANINA
BETONOVÁ
MAZANINA
BETONOVÁ
MAZANINA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ
DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

STĚNY

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÁ PŘÍČKA MVC +
ŠTUK

NOVÁ PŘÍČKA MVC +
ŠTUK

NOVÝ KER. OBKLAD v.
600mm (MEZI LINKOU A
HORNÍMI SKŘÍŇKAMI)

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
600mm (MEZI LINKOU A
HORNÍMI SKŘÍŇKAMI)

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
600mm (MEZI LINKOU A
HORNÍMI SKŘÍŇKAMI)

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
600mm (MEZI LINKOU A
HORNÍMI SKŘÍŇKAMI)

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
600mm (MEZI LINKOU A
HORNÍMI SKŘÍŇKAMI)

NOVÝ KER. OBKLAD v.
2 000mm

NOVÝ KER. OBKLAD v.
600mm (MEZI LINKOU A
HORNÍMI SKŘÍŇKAMI)

NOVÝ KER. OBKLAD v.
1 500mm

STROPY

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

POZNÁMKY

LOKÁLNĚ NOVÁ
DLAŽBA vč. VYROVNÁNÍ
PODKLADU A HYDR.
STĚRKY

NOVÁ DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA DO
SPÁDU K VPUSTI vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA DO
SPÁDU KE SPRCH.
KOUTU vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA DO
SPÁDU KE SPRCH.
KOUTU vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY DO SPÁDU KE
SPRCH. KOUTU

LOKÁLNĚ NOVÉ PVC
VČETNĚ DOPLNĚNÍ
PŮVODNÍHO
SOUVRSTVÍ PODLAHY

NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY
LOKÁLNĚ NOVÁ KER.
DLAŽBA V PLNÉM
SOUVRSTVÍ + KER.
SOKLÍK 50-70mm

NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY
NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY

LOKÁLNĚ NOVÉ PVC
VČETNĚ DOPLNĚNÍ
PŮVODNÍHO
SOUVRSTVÍ PODLAHY

LOKÁLNĚ NOVÉ PVC
VČETNĚ DOPLNĚNÍ
PŮVODNÍHO
SOUVRSTVÍ PODLAHY
NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY
NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY
NOVÁ KER. DLAŽBA  vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA DO
SPÁDU KE SPRCH.
KOUTU vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA DO
SPÁDU KE SPRCH.
KOUTU vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

NOVÁ KER. DLAŽBA DO
SPÁDU KE SPRCH.
KOUTU vč.
HYDROIZOLAČNÍ
STĚRKY

LOKÁLNĚ NOVÉ PVC
VČETNĚ DOPLNĚNÍ
PŮVODNÍHO
SOUVRSTVÍ PODLAHY

NOVÁ KER. DLAŽBA vč.
VYROVNÁNÍ PODKLADU
A HYDR. STĚRKY
LOKÁLNĚ NOVÁ KER.
DLAŽBA V PLNÉM
SOUVRSTVÍ + KER.
SOKLÍK 50-70mm

STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE - ASFALTOVÝ PÁS

STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO tl. 500mm CD INA A a CD INA B NA MVC A
ZATEPLENÍ SYSTÉMU PERGIT o tl. 70-80mm

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - PROSTÝ BETON alt. BETON VYZTUŽENÝ

STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ ZDIVO tl. 375mm

MEZIBYTOVÉ PŘÍČKY 2x CP tl. 65mm MEZI VLOŽENÁ MINERÁLNÍ IZOLACE tl. 70mm CELKEM tl. 200mm

PŘÍČKY CD INA B tl. 125mm

TEPELNÁ IZOLACE PPS PODLAHY NA TERÉNU tl. 70mm

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VLNY STROPU K PŮDĚ  tl. 120mm

 P2

 P1 - KERAMICKÁ DLAŽBA      tl. cca 10 mm
- LEPIDLO       tl. cca 5 mm
- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA      tl. 4-5 mm
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA (anhydrit) C25, F5
  S VLOŽENOU KARI SÍTÍ SZ prum. 5/100 - 5/100
  (U KOUPELEN 129 a 164 VE SPÁDU tl. cca 50-70 mm)   tl. cca 40 mm
- EPS (tl. DOMĚŘIT NA STAVBĚ)     tl. 10-20 mm
- STÁVAJÍCÍ PZD PANELY   tl. 70 mm
- STÁVAJÍCÍ ENERGOKANÁL
  (Poznámka:
  KRYTINA BUDE SE SOUČINITELEM SMYKOVÉHO TŘENÍ min. 0,5 S ÚHLEM KLUZU min. 10°,
  KONKRÉTNĚ dle VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. a ČSN 74 4505.)

PŘEDPOKLÁDANÉ SKLADBY PODLAH

 P3

- PVC (VČETNĚ LEPIDLA)      tl. cca 5 mm
- NIVELAČNÍ STĚRKA      tl. 3-5 mm
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA (anhydrit) C25, F5
  S VLOŽENOU KARI SÍTÍ SZ prum. 5/100 - 5/100    tl. cca 45 mm
- EPS (tl. DOMĚŘIT NA STAVBĚ)     tl. 10-20 mm
- STÁVAJÍCÍ PZD PANELY (OPĚTOVNĚ POUŽITÉ)    tl. cca 70 mm
- STÁVAJÍCÍ ENERGOKANÁL
  (Poznámka:
  KRYTINA BUDE SE SOUČINITELEM SMYKOVÉHO TŘENÍ min. 0,5 S ÚHLEM KLUZU min. 10°,
  KONKRÉTNĚ dle VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. a ČSN 74 4505.) 

- KERAMICKÁ DLAŽBA      tl. cca 10 mm
- LEPIDLO       tl. cca 5 mm
- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA      tl. 4-5 mm
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU (anhydrit) C25, F5
  S VLOŽENOU KARI SÍTÍ SZ prum. 5/100 - 5/100    tl. cca 60-80 mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S (tl. DOMĚŘIT NA STAVBĚ)   tl. cca 50 mm
- DOPLNĚNÁ HYDROIZOLACE - TĚŽKÝ NATAVITELNÝ ASFALTOVÝ
  PÁS S VLOŽKOU ZE SKELNÉ TKANINY min. 200g/m2   tl. 2x 4 mm
- STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ BETONOVÁ MAZANINA    tl. 80 mm
- NASYPANÝ TERÉN      tl. ----
  (Poznámka:
  KRYTINA BUDE SE SOUČINITELEM SMYKOVÉHO TŘENÍ min. 0,5 S ÚHLEM KLUZU min. 10°,
  KONKRÉTNĚ dle VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. a ČSN 74 4505.)

 P4 - KERAMICKÁ DLAŽBA      tl. cca 10 mm
- LEPIDLO       tl. cca 5 mm
- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA      tl. cca 4 mm
- ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU (anhydrit) C25, F5
  S VLOŽENOU KARI SÍTÍ SZ prum. 5/100 - 5/100    tl. cca 50-70 mm
- KROČEJOVÁ IZOLACE      tl. 10 mm
- STÁVAJÍCÍ PANELOVÝ STROP     tl. 215 mm
- STÁVAJÍCÍ MVC + ŠTUK      tl. cca 20 mm
- VZDUCHOVÁ MEZERA       tl. cca 385 mm
- SDK PODHLED DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ    tl. cca 15 mm
 (Poznámka:
  KRYTINA BUDE SE SOUČINITELEM SMYKOVÉHO TŘENÍ min. 0,5 S ÚHLEM KLUZU min. 10°,
  KONKRÉTNĚ dle VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. a ČSN 74 4505.)

(Poznámka:
- TENTO VÝPIS PODLAH JE POUZE PŘEDPOKLADEM - DOPLŇOVANÉ SOUVRSTVÍ BUDE PROVEDENO
  PŘESNĚ dle ZASTIŽENÉ KONSTRUKCE NA STAVBĚ PO PROVEDNÍ POTŘEBNÉHO ODBOURÁNÍ A
  DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ.
- NOVÉ PODLAHY KOUPELEN BUDOU VE SPÁDU K NOVÉMU ODVODNĚNÍ SPRCHOVÝCH KOUTŮ. ABY V
  MÍSTĚ DVĚŘÍ NEVZNIKLA PŘÍLIŠNÁ NEROVNOST BUDE V ŠÍŘI DO cca 0,5m OD DVEŘÍ PROVEDEN
  "PROTISPÁD" O MAX SKLONU 2% A PŘECHOD DLAŽBY VE DVEŘÍCH KE STÁVAJÍCÍ PVC PODLAZE
  CHODEB BUDE ZAKRYT PŘECHODOVOU LIŠTOU.

POZNÁMKA LEGENDA MATERIÁLŮ:
PŘESNÁ MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE PEVNOSTI A DIMENZE JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ A PRVKŮ JE
UVEDENA VE STATICKÉ ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, KTERÁ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE, KTERÁ JE NADŘAZENA TÉTO
ČÁSTI PD JE TAKÉ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠNÍ STAVBY!!!

LEGENDA NOVÝCH MATERIÁLŮ:

PŘÍČKA a DOZDÍVKY Z KERAMICKÝCH PŘÍČKOVEK na MVC tl. 115mm - DODRŽET POŽÁRNÍ
ODOLNOST dle POŽ. BEZP. ŘEŠENÍ STAVBY
PŘÍČKA (INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA) Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK CELOPLOŠNĚ
NA LEPIDLO tl. min. 75mm - DODRŽET POŽÁRNÍ ODOLNOST dle POŽ. BEZP. ŘEŠENÍ STAVBY

DOPLNĚNÍ CELÉHO SOUVRSTVÍ PODLAHY dle PŘÍSLUŠNÉ SKLADBY PODLAHY

"POTRUBÍ ZA KLAPKOU DO STOUPAČKY
BUDE POŽÁRNĚ IZOLOVANÉ dle PBŘ"

 SP1 SDK KASTLÍK cca 350/350mm POD STROPEM PRO ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘÍ NA FASÁDU

 SP2 SNÍŽENÝ SDK PODHLED PRO INSTALACI POŽÁRNÍCH KLAPEK SVĚTLÁ VÝŠKA MÍSTNOSTI min. 2300mm

 SP3 SNÍŽENÝ SDK PODHLED (BYLA UPRAVENA VELIKOST PODHLEDU dle VEDENÍ NOVÉHO POTRUBÍ)
PRO INSTALACI POŽÁRNÍCH KLAPEK SVĚTLÁ VÝŠKA MÍSTNOSTI min. 2300mm

 DV1 ÚPRAVA VELIKOSTI , UMÍSTĚNÍ A POČTU!!! - STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ DVÍŘKA DO INSTALAČNÍ ŠACHTY O ROZMĚRECH
300/300mm BUDOU VYMĚNĚNA ZA NOVÁ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 - Sm (ZKONTROLOVAT dle POŽÁRNĚ
BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ STAVBY)

 DV2 ÚPRAVA VELIKOSTI A UMÍSTĚNÍ!!! - STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ DVÍŘKA DO INSTALAČNÍ ŠACHTY O ROZMĚRECH
2x 300/300mm BUDOU VYMĚNĚNA ZA NOVÁ 1x 600/300mm S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 - Sm (ZKONTROLOVAT dle
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ STAVBY)

 DV3 REVIZNÍ DVÍŘKA DO PROSTORU NA SNÍŽENÝM PODHLEDEM O PŘIBLIŽNÝCH ROZMĚRECH 600/600mm
DVÍŘKA BUDOU SLOUŽIT PRO INSTALACI A SERVIS POŽÁRNÍ KLAPKY UMÍSTĚNÉ V SNÍŽENÉM PODHLEDU
NA ZÁKLADĚ PŘEDCHÁZEJÍCÍ ETAPY PD z ROKU 2015

 DV4 NEOBSAZENO

 DV5 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO PROSTORU STOUPACÍCH ŠACHET O PŘIBLIŽNÝCH ROZMĚRECH 500/600mm
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ dle POŽ. BEZP. ŘEŠENÍ STAVBY

 SP4 SNÍŽENÝ SDK PODHLED PRO INSTALACI NOVÉHO VEDENÍ VODY (STUDENÁ, TEPLÁ, CIRKULACE)
Z ŠACHTY U KOUPELEN DO KUCHYNĚK s.v. min. 2300mm

POZNÁMKY:

- VE STÁVAJÍCÍCH INSTALAČNÍ ŠACHTÁCH BUDOU PO PROVEDENÍ PROSTUPŮ PRO NOVÉ ROZVODY ZTI OBNOVENY
  DOBETONÁVKY (ZEJMÉNA MEZI PODLAŽÍMI) A ZAZDÍVKY S POŽÁRNÍ FUNKCÍ A DÁLE BUDOU PROVEDENY
  UCPÁVKY dle POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ.
- VEŠKERÉ PROSTUPY A VSTUPY VZT, KTERÉ NEBUDOU VYUŽÍVÁNY BUDOU ZAZDĚNY KONKRÉTNĚ dle POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ STAVBY.
- DÁLE OPROTI PŘEDCHOZÍ ETAPĚ PD z ROKU 2015 BYL UPRAVEN POČET REVIZNÍCH DVÍŘEK, SPECIFIKACE NOVÝCH
  VENTILÁTORŮ A JEJICH POČTU

TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE DOPLŇUJE A ROZŠIŘUJE PŘEDCHÁZEJÍCÍ DOKUMENTACI "STAVEBNÍ ÚPRAVY
FROŠOVA č.p. 1414", KTERÁ UPRAVOVALA ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY A ODVĚTRÁVÁNÍ Z HLEDISKA POŽÁRNĚ
BEZPEČNOSTNÍCH POŽADAVKŮ

- NOVÉ KONSTRUKCE

- BOURANÉ KONSTRUKCE

- SÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- V PŘEDCHOZÍ ETAPĚ NAVRŽENÁ VZDUCHOTECHNIKA

- ZMĚNA OPROTI PŘEDCHOZÍ ETAPĚ

ETAPA 5a
- PŘIBLIŽNÁ ETAPIZACE REKONSTRUKCE
  ZTI KOUPELEN a KUCHYNÍ


	D.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - nový stav

